
Сочи

Мацеста

Хоста

Адлер

Аэропорт

Адлер

Эсто-Садок

Роза Хутор

Роза Хутор

Эсто-Садок

Адлер

Аэропорт

Адлер

Хоста

Мацеста

Сочи

Раздельные пункты

10:22 15:08

07:52

12:30

12:37 13:00

12:20

6501

11:22

11:34

6101

12:53

11:44

08:25

08:32

07:17

07:29

07:39

10:03

12:04

12:13

09:56

11:37

14:52

11:57

09:23

Раздельные пункты

08:48

09:00

09:10

6103 6114/6113

11:54

12:04

6105

11:42

6107 6503 6109 6505 6507

14:40 15:59 17:38 20:24 22:15

поезда по маршрутам  Сочи - Аэропорт Сочи, Аэропорт 

Сочи - Роза Хутор

16:11 17:50 20:36 22:27

15:02 16:21 18:00 20:46 22:37

15:18 16:37 18:20 20:59 22:50

16:46 21:08 22:59

15:51 18:53

15:58 19:00

6102 6104 6502 6504 6106 6506 6108 6120/6119 6110 6508

поезда по маршрутам Адлер - Сочи, Аэропорт Сочи - Сочи, 

Роза Хутор - Аэропорт Сочи

6112

10:14 15:00 16:41 18:13 19:32 21:47

16:49 18:21 19:40 21:55

19:03

09:14 13:54 17:23 19:12 21:10

17:33 17:25 20:30 21:20 22:28

08:05 11:10 09:37 14:17 15:57 17:46 17:38 20:43 21:33 22:41

Расписание движения пригородных поездов  

на 24 сентября 2020 года

Расписание пригородных поездов  на участке Сочи - Аэропорт Сочи - Сочи, 

Аэропорт Сочи - Роза Хутор - Аэропорт Сочи,                                                                  

Адлер-Сочи-Адлер

* Уважаемые пассажиры! В графике движения возможны 

изменения!

08:16 11:21 09:48 14:28 16:08 17:57 17:49 20:54 21:44 22:52

08:27 11:32 09:59 14:39 16:19 18:08 18:00 21:05 21:55 23:02

07:52 10:57 09:24 14:04

Стационарные билетные кассы АО "Кубань Экспресс-Пригрод"

15:44


