

Расписание движения пригородных поездов на 24 сентября 2020 года

Расписание пригородных поездов на участке Сочи - Аэропорт Сочи - Сочи, Аэропорт Сочи - Роза Хутор - Аэропорт Сочи, Адлер-Сочи-Адлер

Раздельные пункты	поезда по маршрутам Сочи - Аэропорт Сочи, Аэропорт Сочи - Роза Хутор									
	6101	6103	6114/6113	6501	6105	6107	6503	6109	6505	6507
Сочи	07:17	08:48		11:22	11:42	14:40	15:59	17:38	20:24	22:15
Мацеста	07:29	09:00		11:34	11:54	14:52	16:11	17:50	20:36	22:27
Хоста	07:39	09:10		11:44	12:04	15:02	16:21	18:00	20:46	22:37
Адлер	07:52	09:23		12:04	12:20	15:18	16:37	18:20	20:59	22:50
Аэропорт			11:37	12:13			16:46		21:08	22:59
Адлер			11:57							
Эсто-Садок	08:25	09:56	12:30		12:53	15:51		18:53		
Роза Хутор	08:32	10:03	12:37		13:00	15:58		19:00		

Раздельные пункты	поезда по маршрутам Адлер - Сочи, Аэропорт Сочи - Сочи, Роза Хутор - Аэропорт Сочи										
	6102	6104	6502	6504	6106	6506	6108	6120/6119	6110	6508	6112
Роза Хутор		10:14			15:00		16:41	18:13	19:32		21:47
Эсто-Садок		10:22			15:08		16:49	18:21	19:40		21:55
Адлер								19:03			
Аэропорт			09:14	13:54		17:23		19:12		21:10	
Адлер	07:52	10:57	09:24	14:04	15:44	17:33	17:25		20:30	21:20	22:28
Хоста	08:05	11:10	09:37	14:17	15:57	17:46	17:38		20:43	21:33	22:41
Мацеста	08:16	11:21	09:48	14:28	16:08	17:57	17:49		20:54	21:44	22:52
Сочи	08:27	11:32	09:59	14:39	16:19	18:08	18:00		21:05	21:55	23:02

^{*} Уважаемые пассажиры! В графике движения возможны изменения!